

**Pommerencke Holding A/S**  
**Strandalleen 63**  
**5800 Nyborg**

**CVR-nummer 24212149**

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2025



Stig Pommerencke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>   | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>  |          |
| Ledespåtegning   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>   | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>   |          |
| Resultatopgørelse  | 7        |
| Aktiver  | 8        |
| Passiver   | 9        |
| Egenkapitalopgørelse   | 10       |
| Noter  | 11       |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Pommerencke Holding A/S  
Strandalleen 63  
5800 Nyborg

Hjemstedskommune: Nyborg  
CVR-nummer: 24212149  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Bestyrelse

Stig Pommerencke  
Karen-Louise Pommerencke  
Birthe Pommerencke

### Direktion

Stig Pommerencke

### Revisor

Dansk Revision Nyborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sølystvej 10a  
5800 Nyborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i værdipapir og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud for året på 9.660 TDKK mod et overskud på 11.038 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 73.152 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabskapitalen på 1.000.000 kr. udgør beholdning af egne aktier 49.444 kr. svarende til ca. 5%.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse                               | 2023/24<br>DKK    | 2022/23<br>1.000 DKK |
|------|---|-------------------|----------------------|
|      | <b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>      |                   |                      |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>-119.266</b>   | <b>-120</b>          |
| 1    | Personaleomkostninger                           | 0                 | -1                   |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>-119.266</b>   | <b>-121</b>          |
|      | Finansielle indtægter                           | 12.541.880        | 14.311               |
|      | Finansielle omkostninger                        | -31.960           | -30                  |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | <b>12.390.653</b> | <b>14.159</b>        |
|      | Skat af årets resultat                          | -2.729.804        | -3.121               |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | <b>9.660.849</b>  | <b>11.038</b>        |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                   |                      |
|      | Foreslået udbytte                               | 2.400.000         | 100                  |
|      | Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året | 1.900.000         | 1.806                |
|      | Overført resultat                               | 5.360.849         | 9.132                |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>                | <b>9.660.849</b>  | <b>11.038</b>        |

| Note                             | Balance   | 2023/24<br>DKK    | 2022/23<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|---|-------------------|----------------------|
| <b>Aktiver pr. 30. september</b> |   |                   |                      |
| 2                                | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 846.335           | 0                    |
|                                  | Periodeafgrænsningsposter                           | 0                 | 1                    |
|                                  | <b>Tilgodehavender</b>                              | <b>846.335</b>    | <b>1</b>             |
| 3                                | Andre værdipapirer og kapitalandele                 | 73.758.389        | 59.395               |
|                                  | <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                | <b>73.758.389</b> | <b>59.395</b>        |
|                                  | <b>Likvide beholdninger</b>                         | <b>737.627</b>    | <b>6.316</b>         |
|                                  | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      | <b>75.342.351</b> | <b>65.711</b>        |
|                                  | <b>Aktiver i alt</b>                                | <b>75.342.351</b> | <b>65.711</b>        |

| Note | Balance                                | 2023/24<br>DKK    | 2022/23<br>1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. september</b>      |                   |                      |
|      | Virksomhedskapital                     | 1.000.000         | 1.000                |
|      | Overført resultat                      | 69.752.110        | 64.292               |
|      | Foreslået udbytte                      | 2.400.000         | 100                  |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>               | <b>73.152.110</b> | <b>65.392</b>        |
|      | Selskabsskat                           | 1.902.085         | 238                  |
| 5    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> | <b>1.902.085</b>  | <b>238</b>           |
|      | Selskabsskat                           | 238.156           | 0                    |
|      | Anden gæld                             | 50.000            | 40                   |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  | 0                 | 41                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> | <b>288.156</b>    | <b>81</b>            |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        | <b>2.190.241</b>  | <b>319</b>           |
|      | <b>Passiver i alt</b>                  | <b>75.342.351</b> | <b>65.711</b>        |
| 6    | Eventualforpligtelser                  |                   |                      |
| 7    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                   |                      |

**Egenkapitalopgørelse**

| <b>Egenkapital</b>                  | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte</b> | <b>I alt</b>  |
|-------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------|
| Perioden 1. oktober - 30. september |                                       |                              |                              |               |
| Saldo primo                         | 1.000                                 | 64.292                       | 100                          | 65.392        |
| Ekstraordinært udbytte              | 0                                     | -1.900                       | 1.900                        | 0             |
| Udbetalt udbytte                    | 0                                     | 0                            | -2.000                       | -2.000        |
| Udbytte egne aktier                 | 0                                     | 99                           | 0                            | 99            |
| Årets resultat                      | 0                                     | 7.261                        | 2.400                        | 9.661         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>           | <b>1.000</b>                          | <b>69.752</b>                | <b>2.400</b>                 | <b>73.152</b> |

| Noter   | 2023/24<br>DKK | 2022/23<br>1.000 DKK |
|---|----------------|----------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>  |                |                      |
| Andre omkostninger til social sikring   | 0              | 1                    |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>  | <b>0</b>       | <b>1</b>             |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   |                |                      |
| <b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>  |                |                      |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse   | 846.335        | 0                    |
| <b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>  | <b>846.335</b> | <b>0</b>             |
| Der har i regnskabsåret ydet udlån til virksomhedsdeltager og ledelsesmedlem.   |                |                      |
| Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%.  |                |                      |
| Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.   |                |                      |
| <b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                |                      |
| Dagsværdi af børsnoteret værdipapirer udgør 73,8 mio. DKK pr. 30. september 2024. Heraf er der indregnet urealiserede værdireguleringer på i alt 11,2 mio. DKK i resultatopgørelse. |                |                      |
| <b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                |                      |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  | 0              | 0                    |
| <b>6 Eventualforpligtelser</b>  |                |                      |
| Ingen.  |                |                      |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                      |
| Ingen.  |                |                      |
